АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16.01.2020                                                                       № 4
 с. Мельниково

[bookmark: _GoBack]
О назначении публичных слушаний
по проекту внесения изменений в Генеральный план
Шегарского сельского поселения

Руководствуясь статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Шегарское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план Шегарского сельского поселения на   19 февраля 2020 года в 17:30, место проведения публичных слушаний: Администрация Шегарского сельского поселения по адресу: Томская область, Шегарский район, с. Мельниково, ул. Московская, д. 13.
         2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Шегарского сельского поручить комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Шегарское сельское поселение».
         3. Местонахождение комиссии по землепользованию и застройки муниципального образования «Шегарское сельское поселение»: Томская область, Шегарский район, с. Мельниково, ул. Московская, д. 13, тел. (38247) 21472, приемные часы с 9.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00.
         Замечания и предложения по проекту внесения изменений в Генеральный план Шегарского сельского поселения для включения их в обсуждение на публичных слушаниях принимаются комиссией по землепользованию и застройке муниципального образования «Шегарское сельское поселение» по 18 января 2020 года включительно.
         4. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Шегарское сельское поселение»:
4.1. Организовать проведение публичных слушаний и разместить экспозицию демонстрационных материалов по проекту внесения изменений в Генеральный план Шегарского сельского поселения в здании Администрации Шегарского сельского поселения по адресу: Томская область, Шегарский район, с. Мельниково, ул. Московская, д. 13, и на официальном сайте http://shegsp.ru.
4.2. Обнародовать в установленном порядке настоящее постановление, оповещение о начале публичных слушаний, проект внесения изменений в Генеральный план Шегарского сельского поселения.

Глава Шегарского сельского поселения                                                        И. Н. Кондрухов